
ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI CATANZARO

DELIBERAZIONE N. 20/2023 …

del Consiglio Direttivo dell’OPI di CATANZARO…

OGGETTO:

 
Modifica alla sezione di programmazione del personale del PIAO dell’OPI di CATANZARO

Il giorno 04.luglio alle ore 20;30 presso la sala delle riunioni sita in Catanzaro alla via Lucrezia della
Valle56/B,  sede legale dell’OPI di Catanzaro, si  è riunito il Consiglio Direttivo sotto la Presidenza
della Dott.ssa Cavaliere Giovanna giusta convocazione inoltrata via pec. Prot. 373 Del 03.07.2023
assite il segretario  Dott. Ciambrone Antonio incaricato della redazione del verbale

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

COMPONENTI
14

ASSENTI 4 PRESENTI 10

1 Cavaliere Giovanna Presidente X

2 Guarascio Giovanni Vice Presidente x

3 Grande Ilaria Segretario x

4 Maiuolo Leonardo Tesoriere X

5 Alcaro Ettore Consigliere X

6 Angotti Santo Consigliere X

7 Camera Fabiani Michel Consigliere x

8 Carvello Loredana Consigliere X

9 Ciambrone Antonio Consigliere X

10 Costantino Pasquale Consigliere X

11 Cutullè Emilia Consigliere X

12 Pugliere Alessandro Consigliere x

13 Torcasio Luca Consigliere X

14 Zinni Francesco Consigliere X

TOTALE N°     10 N°      4

Constatata la presenza del numero legale

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI

COMPONENTI FAVOREVOLI
10

CONTRARI ASTENUTI

1 Cavaliere Giovanna Presidente X

2 Guarascio Giovanni Vice Presidente x

3 Maiuolo Leonardo Tesoriere X

4 Alcaro Ettore Consigliere X



5 Camera Fabiani Michel Consigliere x

6 Carvello Loredana Consigliere X

7 Ciambrone Antonio Consigliere X

8 Cutullè Emilia Consigliere X

9 Torcasio Luca Consigliere X

10 Zinni Francesco Consigliere X

TOTALE N°     10 N°      0

Favorevoli: 10/10
Contrari: 0/10
Astenuti: 0/10

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
costituito  secondo quanto disposto  dal  Dlcps  n.  233/46,  così  come modificato dalla Legge 11
gennaio 2018 n. 3. 
Nel rispetto delle attribuzioni di cui al capo I del Dlcps n. 233/46 così come modificati dall’art. 4
della Legge 11 gennaio 2018 n. 3.

Visto
- il Dlcps n. 233/46 e successive modifiche e integrazioni;
- il DPR n. 221/50;
- la legge n 241/90 e successive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento di gestione amministrativa sull’attività degli organi approvato …;
- la delibera n 11 del 24.03.2023 avente ad oggetto l’approvazione del PIAO – Piano Integrato di
Attività e Organizzazione dell’OPI di Catanzaro;

Premesso che

- il PIAO approvato dal Consiglio Direttivo dell’OPI di Catanzaro prevede nella sezione dedicata al
fabbisogno del  personale 1 assistente tempo indeterminato categoria  C ed uno categori  a C
part.time determinato;

- valutate le necessità operative nonché finanziarie dell'ente  l’OPI di Catanzaro ha necessità di
avere  nell’organico a sua disposizione con l’assunzione di n. 1 risorsa appartenente all’area degli
assistenti  da impiegare a tempo parziale e indeterminato, categoria B3; 

Dato atto che 

- le l’OPI di Catanzaro ha richiesto il parere del Collegio dei Revisori dei Conti rispetto alla modifica
del fabbisogno di personale;

- Il  Collegio dei  Revisori  dei Conti  dell’OPI di Catanzaro ha espresso il  proprio parere positivo in
ordine alla modifica del fabbisogno di personale, 

Tutto ciò premesso e considerato, il Comitato Centrale FNOPI

DELIBERA

1. di  approvare la  modifica  alla  sezione  dedicata  alla  programmazione  del  Fabbisogno  di
Personale  del  Piano  integrato  di  attività  e  organizzazione  (P.I.A.O.)  2023/2025,  come  da

documentazione allegata (allegato A) quale parte integrante alla presente deliberazione;



2. di  dare  mandato  agli  Uffici  di  provvedere  all’inserimento  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione  (P.I.A.O.)  sul  Portale  PIAO  del  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  sul  sito
istituzionale , in Amministrazione Trasparente nella sottosezione Atti generali/disposizioni generali.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Il SEGRETARIO

Dott.ssa Cavaliere Giovanna                                                                     DOTT. CIAMBRONE ANTONIO
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39 /1993                                                              ai  sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39/1993


